



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/2019**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
05.02	11461	00.164.113/0001-22	BARAO DO TREVO DISTRIBUIDORA DE GAS	GÁS GLP ENVASADO 13Kg - BOTIJÃO	02	85,00	170,00
07.02	17.883	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	FECHADURA	01	210,71	210,71
07.02	17.883	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	BOIA TANQUE POLO/FOX 1.0/6 FLEX 04	01	219,96	219,96
07.02	17.884	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	LAMPADA FAROL MILHA H8 12V	03	54,47	163,41
07.02	17.884	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	MODULO COMB RENAULT FLUENCE 2.0 16V 11	01	756,51	756,51
07.02	17.884	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	LAMPADA FAROL MILHA H8 12V	01	54,48	54,48
07.02	17.884	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	COXIM AMORT DIANT RENAULT FLUENCE 11..C/ROI	01	161,91	161,91
07.02	17.884	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	COXIM AMORT DIANT RENAULT FLUENCE 11..C/ROI	01	161,92	161,92
07.02	17.884	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	ALAVANCA REG BANCO RENALUT FLUENCE	01	36,27	36,27
07.02	17.884	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	TUBO COMPRESSOR	01	211,40	211,40
07.02	17.884	74.434.457/0001-40	ALBERTO CAIO TAMBORINO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EPP	CHICOTE	01	537,21	537,21
13.02	2230	10.811.794/0001-27	LINKUP SISTEMAS DE INFORMACAO TECNOLOGICA LTDA	AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS 20 L	70	5,70	399,00
14.02	013	17.537.121/0001-70	META SOLUCOES E COMUNICACAO LTDA	KIT LANCHES	02	881,00	1.762,00
14.02	4628	08.889.978/0001-68	CPS COMERCIO DE PLACAS DE SINALIZACAO - LTDA - ME	PLACAS DE ACO INOX, MEDIDA 15X10 CM, COM ESTOJO DE VELUDO, COR AZUL	15	115,00	1.725,00
14.02	4628	08.889.978/0001-68	CPS COMERCIO DE PLACAS DE SINALIZACAO - LTDA - ME	PLACAS DE ACO INOX, MEDIDA 45X35 CM, COM MOLDURA DE ALUMINIO, PASPATUR DE VELUDO	09	250,00	2.250,00
14.02	4644	08.889.978/0001-68	CPS COMERCIO DE PLACAS DE SINALIZACAO - LTDA - ME	PLACA DE ACO INOX GRAVADO EM BAIXO RELEVO, MEDIDA 45X35 CM, COM MOLDURA DE ALUMINIO E PASPATUR DE VELUDO	01	250,00	250,00
15.02	25758	08.746.722/0001-00	DMP SISTEMAS DE INDENTIFICACAO LTDA	BOBINA TERMICA 360MT 56GR CLIENTE FINA L 06UN POR CAIXA	03	222,51	667,53
21.02	014	17.537.121/0001-70	META SOLUCOES E COMUNICACAO LTDA	KIT LANCHES	01	881,00	881,00
21.02	797	58.355.009/0001-03	A G DE PINHO & CIA LTDA	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	549,2505	4,429	2.432,63



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/2019**

**DATA**   **N.º NOTA FISCAL**   **CNPJ/CPF**   **FORNECEDOR**   **DESCRIÇÃO DO BEM**   **QUANTIDADE**   **VR. UNITÁRIO**   **VR. TOTAL**

25.02	2944	10.811.794/0001-27	LINKUP SISTEMAS DE INFORMACAO TECNOLOGICA LTDA	AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS 20 L	70	5,70	399,00
-------	------	--------------------	--	-----------------------------------	----	------	--------

**Câmara Municipal de Guarujá**

\_\_\_\_\_  
Lucimar de Oliveira Soto  
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

**Câmara Municipal de Guarujá**

\_\_\_\_\_  
Gustavo Furtado Fernandes  
DIRETOR DE FINANÇAS

**Câmara Municipal de Guarujá**

\_\_\_\_\_  
Edilson Dias de Andrade  
PRESIDENTE